[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.01 2015 г.         № 01 -п

Об увеличении фондов оплаты труда социальных работников муниципальных учреждений социального обслуживания населения Калтанского городского округа
 В соответствии с Постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 10.11.2014 № 448 «Об увеличении фондов оплаты труда некоторых категорий работников государственных учреждений Кемеровской области»
1. Увеличить с 01.10.2014 г. на 10 % в сумме 491099,32 руб. фонд оплаты труда социальных работников в сфере социального обслуживания Калтанского городского округа с учетом отчислений во внебюджетные фонды.
2. Утвердить с 01.10.2014 предельный годовой ФОТ всех работников МКУ ЦСО Калтанского городского округа с учетом отчислений во внебюджетные фонды для муниципальных учреждений социального обслуживания населения Калтанского городского округа в размере  31070000,00 руб., в т.ч. ФОТ социальных работников в размере 21 976 747,33 руб. ФОТ среднего медицинского персонала в размере 7 941 088,90 руб.
3. Указанные средства направлять на увеличение стимулирующей части фондов оплаты труда социальных работников по социальной работе Муниципального казенного учреждения «Центр социального обслуживания» Калтанского городского округа.
4. Постановление вступает в законную силу с момента подписания и распространяет  свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2014 года.
5. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя главы Калтанского городского округа по социальным вопросам (А.Б. Клюеву).
Глава Калтанского
городского округа                                                                         И.Ф. Голдинов